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  Ma.Màster 60  

1 391 ESTEVE SIERRA Angel Ma.Màster 60 CLUB ESPORTIU GARRAF RUNNERS 1h13:14.10 2h59:17.40 6h10:18.20 6h47:43.47

2 344 BAGAN PLANELLES José Ramón Ma.Màster 60 C.A.NOULAS 1h19:28.80 3h01:26.50 6h30:08.60 7h04:54.53 17:11.06

3 537 CHECA ORTEGA Rafael Ma.Màster 60 PUENTE DEL CANTO 2h57:56.30 6h35:24.00 7h13:48.80 26:05.33

4 253 LUDOVISI Angelo Ma.Màster 60 CD PLAKANARIAS TRAIL 1h29:53.70 3h15:33.80 6h58:55.00 7h42:48.51 55:05.04

5 427 NAVARRO VILLARREAL Julian Ma.Màster 60 SOMNIS DE VALÈNTIA 1h35:46.00 7h28:40.10 8h10:31.72 1h22:48.25

6 398 BADIA SENDRA Joan Ma.Màster 60 73FACTORY BG TEAM 7h02:55.30 8h27:07.69 1h39:24.22

7 470 SALA FLORES Pere Ma.Màster 60 GE.SERRALADA 1h37:39.60 3h22:34.70 8h41:35.27 1h53:51.80

  Ma.F.Màster 50  

1 561 UREÑA Pili Ma.F.Màster 50 SPORTHG 1h16:53.20 3h00:08.50 6h10:29.30 6h46:54.43

2 588 BRU SEGURA Maite Ma.F.Màster 50 SITGES TRAIL 1h19:39.00 2h57:51.80 6h16:46.70 6h52:19.89 5:25.46

3 613 DOMINGO MASDEU Alícia Ma.F.Màster 50 C.E. ARÍTJOL 1h20:19.70 3h00:30.90 6h57:38.46 10:44.03

4 599 ESCOLAR NUÑEZ Maria Jose Ma.F.Màster 50 C.A. NOULAS 1h23:29.10 3h02:31.90 6h33:25.80 7h11:17.00 24:22.57

5 616 BIGORDÀ DALMAU Maria Ma.F.Màster 50 UNIÓ EXCURSIONISTA URGELLENCA 1h17:03.60 2h58:06.50 6h39:45.30 7h25:27.11 38:32.68

6 607 CASTRO DOMINGUEZ Rafi Ma.F.Màster 50 XENDENGUETS 1h26:19.20 7h06:52.60 7h46:59.40 1h00:04.97

7 612 GARCIA GARRIDO Fina Ma.F.Màster 50 CENTRE EXCURSIONISTA FARNERS 1h31:23.50 3h12:05.10 7h03:55.10 7h52:13.29 1h05:18.86

8 569 SCHOLTEN Sylvia Ma.F.Màster 50 1h33:38.50 3h19:45.10 7h11:40.10 7h58:31.87 1h11:37.44

9 581 MANSILLA REBENAQUE Mila Ma.F.Màster 50 RUJAMAR ATLETISMO CUENCA 1h29:14.70 3h14:56.00 7h23:32.00 8h49:04.15 2h02:09.72

  Ma.Màster 50  

1 478 GARCIA ARRASTIA Alfred Ma.Màster 50 CEXTONA 58:41.20 3h02:23.30 5h33:29.50 6h03:39.75

2 328 VIERA Gregorio Ma.Màster 50 1h18:43.70 2h52:30.50 5h57:46.80 6h27:38.25 23:58.50

3 381 DOMINGO PEDRÓN Roberto Ma.Màster 50 CAP I CAMES TRAIL RUNNING TEAM 1h11:31.30 5h58:22.90 6h31:51.58 28:11.83

4 626 BARRANCOS SOLERA Jordi Ma.Màster 50 BASX 1h00:35.90 6h04:30.50 6h36:26.23 32:46.48

5 290 LAGO LOPEZ Josep Maria Ma.Màster 50 ACEJ 1h14:26.30 3h00:11.50 6h05:41.10 6h41:13.82 37:34.07

6 475 GOMEZ SANCHEZ Juli Ma.Màster 50 1h19:16.70 2h53:01.80 6h14:23.90 6h50:57.18 47:17.43

7 302 MORAL ORTEGA Domingo Ma.Màster 50 XTREM ALMENARA 1h19:27.90 3h00:37.90 6h17:45.00 6h52:17.36 48:37.61

8 299 SAHUQUILLO BORRAS Vicente Ma.Màster 50 JOJO’S TRAIL 1h13:22.20 2h56:35.60 6h17:49.30 6h52:23.60 48:43.85

9 486 BAJONA CASES Josep Ma.Màster 50 G.E. SERRALADA 1h10:33.80 2h54:02.30 6h19:08.40 6h52:44.84 49:05.09

10 389 GÓMEZ SADURNÍ Gelio Ma.Màster 50 KAMPI QUI PUGUI 3h04:42.80 6h19:24.40 6h55:46.81 52:07.06

11 364 LORCA LARA Javier Ma.Màster 50 1h26:38.40 3h06:31.10 6h30:11.10 7h01:58.53 58:18.78

12 492 SOLER MULLOR Carlos Ma.Màster 50 BENIGÀNIM TRAIL 1h10:55.50 2h59:56.20 6h21:55.90 7h04:00.93 1h00:21.18

13 367 PONCE RUIZ Jose Miguel Ma.Màster 50 REDOLAT TEAM 1h06:57.30 3h17:52.30 6h26:51.10 7h08:14.45 1h04:34.70

14 424 LÓPEZ PARDINES Jose Daniel Ma.Màster 50 CMAC 1h15:40.90 3h00:11.20 6h33:17.80 7h13:15.43 1h09:35.68

15 506 VICENCIO Robert Ma.Màster 50 SOM PREMATURS 1h20:56.20 3h00:31.40 6h34:00.60 7h14:01.42 1h10:21.67

16 362 PONS PONS Jaume Ma.Màster 50 MENORCA TRAIL 1h20:54.00 3h02:54.60 6h31:06.50 7h17:11.15 1h13:31.40

17 444 ROCA CLUSELLAS Martí Ma.Màster 50 CENTRE EXCURSIONISTA DE TERRASSA 1h28:47.50 3h03:07.40 6h35:09.60 7h20:40.34 1h17:00.59

18 388 MARTI FERRAN Albert Ma.Màster 50 C.E.ALSSALA 1h07:31.40 3h13:51.10 6h38:10.80 7h26:39.55 1h22:59.80

19 411 FRAGO BLANCO Robert Ma.Màster 50 TACO TEAM 6h44:15.40 7h31:01.98 1h27:22.23

20 354 BUIXADERA MERCE Benet Ma.Màster 50 SAFA LLEIDA 1h20:26.20 3h03:44.00 6h51:15.30 7h34:55.94 1h31:16.19

21 387 GENER VERDE Israel Ma.Màster 50 1h27:08.70 3h11:47.10 6h51:30.40 7h35:08.93 1h31:29.18

22 202 ALCÓN Jose Juan Ma.Màster 50 ESCOLA TRAIL BCN 1h26:57.00 3h08:51.20 6h54:44.80 7h36:26.23 1h32:46.48

23 510 VALLS MOLIST Albert Ma.Màster 50 SERRALADA 1h30:14.80 3h07:07.70 6h50:48.30 7h36:59.61 1h33:19.86
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24 342 MAURI ROLDÁN Carles Ma.Màster 50 KMS POR UN SUEÑO 3h15:18.70 7h01:23.60 7h39:07.65 1h35:27.90

25 443 PITARCH I TORRAS Miquel Ma.Màster 50 CENTRE EXCURSIONISTA DE TERRASSA 1h28:46.90 3h09:01.40 6h56:02.90 7h40:00.64 1h36:20.89

26 247 SANCHEZ RUIZ Mario Ma.Màster 50 1h26:56.90 6h54:06.80 7h45:06.62 1h41:26.87

27 425 CHICANO GARCÍA Moisés Ma.Màster 50 1h19:35.60 3h03:41.40 7h09:06.60 7h53:42.01 1h50:02.26

28 426 PAEZ RODRIGUEZ Miguel Angel Ma.Màster 50 CMAC 1h19:33.20 3h03:52.00 7h09:03.80 7h53:42.16 1h50:02.41

29 552 GRÀCIA Jordi Ma.Màster 50 1h38:26.90 3h19:52.10 8h03:40.04 2h00:00.29

30 251 VAÑÓ VICTORIA Juanmi Ma.Màster 50 1h34:43.20 7h27:45.50 8h21:01.92 2h17:22.17

31 224 DE JONG Arjan Ma.Màster 50 DIOMEDON 1h28:57.00 3h16:00.30 7h31:06.30 8h28:43.61 2h25:03.86

32 509 ARGILES FIGUEROLA Xavier Ma.Màster 50 G E SERRALADA 1h37:50.60 3h28:34.50 7h50:46.30 8h41:34.99 2h37:55.24

33 465 AJATES ATERO Josep Antoni Ma.Màster 50 GE SRRALADA 1h37:40.20 3h19:46.10 8h41:35.33 2h37:55.58

34 233 BARCELÓ TROBAT Antoni Ma.Màster 50 TROTADORS D'ALGAIDA 1h31:54.20 3h20:52.20 8h01:22.80 8h58:12.28 2h54:32.53

35 533 GREGORY Zigadlo Ma.Màster 50 1h36:42.20 3h36:30.80 8h26:31.70 9h21:14.18 3h17:34.43

36 245 RYSGAARD Hans Ma.Màster 50 1h41:52.20 3h49:59.60 8h40:10.90 9h57:16.02 3h53:36.27

  Ma.F.Veterà  

1 623 GONZÁLEZ PÉREZ Noelia Ma.F.Veterà 1h15:00.50 2h56:39.50 5h49:09.50 6h19:41.14

2 575 PERPINYÀ CARBONELL Mireia Ma.F.Veterà RED*INK 1h18:40.60 2h53:28.00 5h54:37.00 6h24:06.78 4:25.64

3 605 BERNARDO Vera Ma.F.Veterà ARCD VENDA DA LUÍSA 1h01:05.50 3h16:38.10 6h01:02.70 6h30:53.53 11:12.39

4 592 PARERA AMER Maria Elisabet Ma.F.Veterà CE XENDENGUETS 1h23:24.50 3h02:17.30 6h24:46.80 6h58:02.33 38:21.19

5 576 ALCAIDE MORENO Cristina Ma.F.Veterà JOJOS TRAIL 1h19:29.50 3h02:30.70 6h30:07.20 7h07:56.89 48:15.75

6 586 GASCÓ GARCÍA Xelo Ma.F.Veterà CA NOULAS 3h01:34.10 6h31:21.50 7h10:46.43 51:05.29

7 606 SOLÀ PONT Meritxell Ma.F.Veterà 1h07:41.90 3h15:35.00 6h33:07.50 7h21:23.98 1h01:42.84

8 618 HERREROS RUIZ Ana Ma.F.Veterà PENEDÉS TEAM 1h31:04.20 3h14:13.30 6h50:52.10 7h23:37.64 1h03:56.50

9 620 VIVES VIVES Cati Ma.F.Veterà XENDENGUETS 1h28:26.20 3h12:47.60 6h51:45.90 7h28:01.04 1h08:19.90

10 590 DOUVINOF Lemonia Ma.F.Veterà TTRUNNERS 1h23:58.70 3h08:45.40 6h54:44.10 7h37:09.05 1h17:27.91

11 608 FARRÚS GUBERN Margot Ma.F.Veterà UNIÓ EXCURSIONISTA URGELLENCA 1h30:03.60 3h16:07.70 7h05:09.50 7h49:44.10 1h30:02.96

12 591 CALATAYUD HUERTAS Araceli Ma.F.Veterà ALT DE LA CREU VALLADA 1h30:58.40 3h12:29.90 7h13:39.80 7h56:43.08 1h37:01.94

13 562 ROMEU NADAL Meritxell Ma.F.Veterà 7h36:21.50 8h43:28.76 2h23:47.62

14 582 CULEBRAS ORTÍZ María Dolores Ma.F.Veterà RUJAMAR ATLETISMO CUENCA 1h31:37.00 3h26:56.20 7h52:35.80 8h49:03.84 2h29:22.70

  Ma.Veterà  

1 262 ALIA GUTIERREZ Fabio Ma.Veterà 1h03:11.20 3h01:34.20 5h42:22.40 6h09:59.61

2 296 VIDAL SUCH Joan Ma.Veterà JOJO'S TRAIL L'OLLERIA 1h12:19.50 2h52:02.90 6h10:57.12 57.51

3 291 ANTON VICENTE Jose Luis Ma.Veterà JOJO’S TRAIL L’OLLERIA 5h51:43.50 6h18:27.32 8:27.71

4 300 ALVAREZ MARTINEZ Pascual Ma.Veterà JOJO'S TRAIL L'OLLERIA 1h12:43.00 2h52:03.40 5h48:01.50 6h19:17.20 9:17.59

5 281 ROVIRA Marc Ma.Veterà 1h13:48.70 2h52:05.10 5h49:20.30 6h19:26.44 9:26.83

6 355 CERDÀ ESTELLER Gabriel Ma.Veterà CLUB ALPINO BARCELONA 1h12:50.30 2h53:38.50 5h54:38.40 6h24:02.74 14:03.13

7 433 GAMISSANS SALA Màrius Ma.Veterà 1h16:50.70 2h53:07.60 5h49:37.40 6h24:39.92 14:40.31

8 394 CALATAYUD I BARBERA Joanma Ma.Veterà 5h49:14.60 6h24:49.02 14:49.41

9 222 SAHUN REY Carlos Ma.Veterà ENTRENAMIENTO OPTIMO 1h11:04.10 3h03:56.40 5h56:20.90 6h26:43.10 16:43.49

10 259 SIBILA Antoni Ma.Veterà ATP ENDURANCE 2h46:32.20 5h55:23.80 6h27:35.17 17:35.56

11 260 APARICIO CASAS Raúl Ma.Veterà ALEX CAMPOS TEAM 1h11:55.10 3h01:07.80 5h57:15.50 6h27:41.89 17:42.28

12 499 RUBIO BOBET Ivan Ma.Veterà CLUB ESPORTIU VEGANTRAIL CLUB VENTOLÀ 1h01:07.80 3h07:47.50 5h58:11.90 6h27:48.30 17:48.69

13 336 GAITAN RUIZ Fran Ma.Veterà ASOCIACIÓ CORRER A GELIDA 1h16:55.50 2h55:45.90 6h28:27.14 18:27.53

14 353 ORTÍN OLIVE David Ma.Veterà CLUB ATLÈTIC MONTBLANC 1h08:16.20 3h09:56.30 5h58:13.50 6h29:42.78 19:43.17

15 219 BUSO ALOS Pablo Ma.Veterà ÁLEX CAMPOS TEAM 1h14:30.10 2h52:12.70 5h54:19.40 6h30:38.25 20:38.64
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16 208 BISQUERT Federico Ma.Veterà ALEX CAMPOS TEAM 1h14:12.70 2h53:48.40 5h55:14.60 6h30:38.51 20:38.90

17 293 MARTI ALBIÑANA Luis Ma.Veterà JOJOS TRAIL L´OLLERIA 2h55:20.70 5h57:41.00 6h32:52.27 22:52.66

18 524 GUILLEN Manel Ma.Veterà MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 1h06:50.20 3h08:41.00 6h00:56.60 6h32:54.18 22:54.57

19 282 PALLAROLS PALLÀS Xevi Ma.Veterà CN VIC-ETB 1h23:52.70 2h58:07.20 5h59:10.40 6h34:43.16 24:43.55

20 498 CHATAIGNER Francois Ma.Veterà 2h50:18.00 5h56:37.80 6h35:37.52 25:37.91

21 450 RAMIRO Miguel Angel Ma.Veterà PENEDES TEAM 1h15:03.80 2h54:11.30 5h58:53.70 6h36:38.21 26:38.60

22 481 GALCERAN MAURI Eduard Ma.Veterà 1h07:23.90 3h13:47.30 6h07:28.20 6h38:23.92 28:24.31

23 451 TORREGROSA DÍAZ Jose Ma.Veterà 1h11:08.30 3h10:09.60 6h05:47.10 6h38:47.68 28:48.07

24 489 SORIA RAMÍREZ Mario Ma.Veterà 1h11:08.50 3h10:02.80 6h02:03.60 6h39:11.78 29:12.17

25 373 TARRADAS GARCIA Albert Ma.Veterà NESTLE GIRONA 1h20:48.00 2h59:17.80 6h03:03.60 6h39:29.16 29:29.55

26 283 OSORIO GOMEZ Victor Ma.Veterà CUNIT TRAIL RUN 1h15:56.10 6h03:39.90 6h41:10.87 31:11.26

27 325 MONREAL RIUS Santi Ma.Veterà ASSOCIACIÓ ESPORTIVA COTA 705 59:00.50 3h08:24.70 6h10:39.30 6h41:57.30 31:57.69

28 250 GALLEGO CABALLERO Antonio Luis Ma.Veterà CLUB ATLETISMO BENIDORM 1h20:13.60 6h10:06.30 6h43:45.06 33:45.45

29 365 RUIZ BARBA Jose Antonio Ma.Veterà SPORTI 2h51:21.40 6h09:02.10 6h44:27.64 34:28.03

30 314 LLUCH JAEN Francesc Ma.Veterà TORREJON TEAM 1h13:13.20 2h57:49.80 6h08:17.30 6h44:38.32 34:38.71

31 241 HERRERO SERANTES Victor Ma.Veterà TROTADORS D'ALGAIDA 1h13:27.60 2h56:00.90 6h09:46.50 6h45:57.94 35:58.33

32 488 COMINO BAOS Sergio Raul Ma.Veterà 1h13:06.20 3h00:31.60 6h15:34.10 6h48:51.88 38:52.27

33 423 ALFAYA SANCHEZ Sergio Ma.Veterà YEPA TEAM/GAVARRES TRAIL TEAM 1h13:33.50 2h56:37.80 6h15:33.50 6h49:16.61 39:17.00

34 494 VILCHEZ MORENO David Ma.Veterà CLUB ATLETISME PARETS 1h19:08.90 2h53:24.90 6h14:26.00 6h50:57.21 40:57.60

35 500 MORENO LLOP Pere Ma.Veterà 1h15:53.30 6h15:32.30 6h51:18.25 41:18.64

36 395 MIRA CABRERA Sergio Ma.Veterà CLUB DE ESCALADA COSTA BLANCA 1h11:52.60 2h58:03.20 6h13:45.00 6h51:48.12 41:48.51

37 329 AMBLAS MOLINA Toni Ma.Veterà 1h23:52.20 3h00:18.20 6h19:44.20 6h52:31.46 42:31.85

38 335 PUIG I SANCHIS Pep Ma.Veterà CORRER A GELIDA 1h16:54.20 2h59:29.90 6h17:58.10 6h53:43.17 43:43.56

39 542 PASCUAL CABEZA Robert Ma.Veterà AEC PUIGVERD DE LLEIDA 1h18:32.20 2h55:59.50 6h16:08.40 6h55:26.10 45:26.49

40 476 PEREZ GARCIA Joan Ma.Veterà BASX ENTRENAMENTS 1h03:03.00 3h11:39.20 6h26:16.10 6h56:04.14 46:04.53

41 360 BAUZA ADROVER Joan Ma.Veterà XENDENGETS 1h12:11.40 3h01:50.50 6h17:31.80 6h56:40.72 46:41.11

42 238 BARTINA PLANELLS Marc Ma.Veterà CLUB NESTLÉ GIRONA 1h06:17.90 3h19:24.50 6h24:37.30 6h57:37.01 47:37.40

43 361 ROSARIO MARTI Rafel Ma.Veterà XENDENGUETS 1h23:25.60 3h02:16.20 6h24:43.50 6h58:02.33 48:02.72

44 340 BOLUDA LLUCH Daniel Ma.Veterà JOJO'S TRAIL L'OLLERIA 1h12:24.30 2h57:26.60 6h26:25.90 6h58:36.01 48:36.40

45 308 PÉREZ GONZÁLEZ David Ma.Veterà LOBOS TRAIL TEAM 1h16:44.50 2h57:14.20 6h19:10.10 7h00:34.34 50:34.73

46 462 GONZALEZ Alejo Ma.Veterà 1h16:12.70 2h51:00.50 6h19:32.80 7h01:13.85 51:14.24

47 519 MONSÓ CAIROL Marc Ma.Veterà TREMP RUNNERS KAT6A 1h23:49.10 3h04:26.00 6h24:10.60 7h03:36.09 53:36.48

48 491 CABALLERO GUITART Jesus Ma.Veterà BENIGANIM TRAIL 3h18:10.10 6h21:57.00 7h04:00.36 54:00.75

49 405 PLANES GENÉ David Ma.Veterà TRAIL SOLSONÈS 1h27:37.30 3h03:04.10 6h24:27.30 7h04:02.24 54:02.63

50 289 LEON CARMONA Emilio Ma.Veterà TOLSTOI I ELS SEUS GALLUMBOS 1h20:11.60 2h56:47.40 6h30:17.00 7h07:33.53 57:33.92

51 326 CUÉLLAR CANO Antonio Ma.Veterà 1h20:09.50 2h57:52.60 6h30:03.40 7h07:43.49 57:43.88

52 263 OTERO Lluis Ma.Veterà 1h31:28.40 3h12:24.90 6h33:12.80 7h08:55.78 58:56.17

53 511 RISHER Micah Ma.Veterà 1h21:58.10 3h04:28.50 6h30:02.60 7h09:11.45 59:11.84

54 557 ROMERO ESCORIHUELA Miguel Angel Ma.Veterà 1h27:17.80 3h06:16.30 6h26:24.70 7h10:02.52 1h00:02.91

55 348 IBAÑEZ SORIANO Miguel Ma.Veterà CA NOULAS 1h19:30.60 3h01:42.90 7h10:45.90 1h00:46.29

56 384 ALEPUZ FLICH Javier Ma.Veterà C.A. NOULAS 1h23:27.50 3h02:32.70 6h33:25.50 7h11:17.83 1h01:18.22

57 456 MCGOUGH Gary Ma.Veterà 3h10:19.50 6h20:57.80 7h16:22.14 1h06:22.53

58 204 ALUJA POLO Jordi Ma.Veterà PRORUNNERS BCN 1h21:07.00 2h58:40.10 6h36:24.60 7h18:09.44 1h08:09.83

59 215 CARBONELL ISANT Ramon Ma.Veterà 6h41:36.40 7h21:00.32 1h11:00.71

60 454 VALLS SALÓ Toni Ma.Veterà ATLÈTIC SANTA FÉ 3h02:37.20 6h42:07.90 7h21:14.25 1h11:14.64

61 323 RIUS ROMAN Jordi Ma.Veterà 1h21:52.20 6h41:35.30 7h21:21.81 1h11:22.20

62 303 DE LA GUIA CORDOBA Miguel Angel Ma.Veterà JOJOS TRAIL 1h04:30.80 3h29:40.30 6h51:57.50 7h25:01.54 1h15:01.93

63 460 SANMAMED MEDEIROS Andres Ma.Veterà 1h34:29.00 3h13:25.40 6h41:43.60 7h25:29.84 1h15:30.23

64 520 CARBONELL DURAN Pedro Ma.Veterà ES PEDAL DE BUNYOLA 1h28:24.90 3h13:04.90 6h51:52.00 7h28:01.10 1h18:01.49

65 382 POLO PARRA Ricard Ma.Veterà A.A. XAFATOLLS 1h15:46.60 2h57:34.30 6h41:22.40 7h28:25.26 1h18:25.65
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66 280 PONS BONJORN Marc Ma.Veterà 1h08:08.90 3h17:32.80 6h44:41.90 7h28:53.34 1h18:53.73

67 206 RAMONEDA Marc Ma.Veterà 1h20:29.00 3h02:36.70 6h39:57.30 7h29:19.91 1h19:20.30

68 232 AGUDO COLLANTES Mario Ma.Veterà 1h07:31.20 3h17:50.70 6h42:52.50 7h32:11.24 1h22:11.63

69 315 GARCIA MORALES Jose Luis Ma.Veterà FUN RUNNERS CLUB ESPORTIU 1h15:45.10 3h00:38.50 6h50:30.90 7h33:19.69 1h23:20.08

70 292 OVIEDO BOLUDA Javier Ma.Veterà JOJO'S TRAIL L'OLLERIA 1h29:36.90 3h10:12.10 6h48:03.60 7h34:23.90 1h24:24.29

71 301 MOMPO MICO Jordi Ma.Veterà JOJO,S TRAIL 1h29:38.20 3h10:10.20 6h48:13.10 7h34:32.71 1h24:33.10

72 295 PLA BATALLER Jordi Ma.Veterà JOJO'S TRAIL L'OLLERIA 1h29:37.20 3h10:08.90 6h47:58.30 7h34:35.86 1h24:36.25

73 374 DURA Francisco Ma.Veterà ACPL BENAGUASIL 1h31:40.50 3h12:31.80 6h51:34.80 7h36:09.98 1h26:10.37

74 370 BENLLOCH RAMADA Juan Carlos Ma.Veterà ACPL BENAGUASIL 1h31:40.00 3h12:31.60 6h51:34.10 7h36:10.41 1h26:10.80

75 201 SASTRE SERRA Miguel Ángel Ma.Veterà ESCOLA TRAIL BCN 1h26:58.10 3h08:48.10 7h36:26.54 1h26:26.93

76 530 ESCOBAR Lolo Ma.Veterà 1h31:01.40 3h10:14.20 6h51:24.10 7h36:46.80 1h26:47.19

77 400 CALVO RAYA Raúl Ma.Veterà POC A POC ALCOI 1h19:03.10 3h08:53.20 6h53:40.30 7h39:23.70 1h29:24.09

78 529 GARRIDO ZAPATA Francesc Ma.Veterà CLUB ESPORTIU BANYERES DEL PENEDED 1h23:26.20 3h08:24.70 6h52:01.50 7h39:31.82 1h29:32.21

79 439 SOTO PAREDES Daniel Ma.Veterà 1h23:34.70 3h07:40.00 7h03:15.70 7h40:14.52 1h30:14.91

80 269 ROQUETA SOLER Joan Ma.Veterà 1h32:17.30 3h08:12.90 6h51:48.50 7h42:57.29 1h32:57.68

81 237 CANTON TALAVERA Toni Ma.Veterà 1h26:55.30 3h04:50.50 6h54:00.50 7h45:06.54 1h35:06.93

82 484 CARALPS OLMO Xavi Ma.Veterà 1h18:31.90 2h57:20.70 7h00:50.50 7h46:19.62 1h36:20.01

83 428 SANCHEZ OCHANDO David Ma.Veterà SIERRA DE CHINCHILLA 1h32:53.30 3h16:00.00 7h06:32.60 7h47:27.12 1h37:27.51

84 448 VEGA Jordi Ma.Veterà PENEDES TEAM 1h19:16.30 3h01:16.80 7h08:08.80 7h47:54.46 1h37:54.85

85 345 NIRGIANAKIS Emmanouil Ma.Veterà PALLINI RUNNERS 1h19:40.30 7h06:59.40 7h53:09.56 1h43:09.95

86 378 MARTÍ GUÀRDIA Marc Ma.Veterà CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ 1h31:24.30 3h11:07.40 7h05:30.40 7h56:32.63 1h46:33.02

87 376 BEL CASANOVAS Jordi Ma.Veterà CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ 3h11:00.60 7h05:27.90 7h56:33.35 1h46:33.74

88 437 GAVARA MECHO Ramon Ma.Veterà C.A NOULAS 1h19:33.50 3h04:12.90 7h12:17.30 7h58:22.71 1h48:23.10

89 431 SALAS SALAS David Ma.Veterà 15 CUMBRES 1h20:45.20 3h06:09.10 7h13:56.50 7h59:13.12 1h49:13.51

90 369 EÏD I TUR Àssef Ma.Veterà 1h33:58.70 3h13:41.50 7h22:34.30 7h59:35.76 1h49:36.15

91 226 FERRAGUT JAUME Pere Ma.Veterà TROTADORS D'ALGAIDA 3h12:18.50 7h12:01.40 8h00:07.90 1h50:08.29

92 338 ERASO SESMA Antonio Ma.Veterà 3h17:28.70 7h16:11.40 8h01:06.28 1h51:06.67

93 522 NONELL-CANALS Alfons Ma.Veterà CENTRE EXCURSIONISTA GARRIGUENC 1h33:39.00 3h14:32.00 7h26:25.90 8h08:04.03 1h58:04.42

94 512 RICHERS Robson Ma.Veterà 1h33:59.60 3h17:39.60 7h17:50.60 8h18:39.20 2h08:39.59

95 218 KORTENOEVEN Jeroen Ma.Veterà 1h28:53.20 3h16:05.40 7h30:58.10 8h28:43.36 2h18:43.75

96 551 KARREMANS Adrianus Johannes Ma.Veterà 1h28:38.70 3h16:05.10 7h31:23.30 8h28:43.67 2h18:44.06

97 217 DAMEN Harry Ma.Veterà 1h28:38.80 3h16:04.90 7h31:01.50 8h28:43.74 2h18:44.13

98 318 BETRIU BOIX Sadurni Ma.Veterà 3h17:48.60 7h33:29.70 8h30:23.46 2h20:23.85

99 209 BERNAT SUMALLA Ramon Ma.Veterà 1h32:30.50 3h19:28.30 7h35:44.30 8h43:29.10 2h33:29.49

100 307 TORNQVIST Bjorn Ma.Veterà 1h34:59.50 3h21:10.70 7h58:17.80 9h08:00.88 2h58:01.27

101 236 ECHEVARRIA BENNASAR Ricard Ma.Veterà TROTADORS D'ALGAIDA 1h36:52.60 3h35:07.50 8h18:58.20 9h11:25.93 3h01:26.32

102 268 ROCA CARVAJAL Jofre Ma.Veterà 1h40:12.00 3h42:06.70 8h32:12.20 9h26:54.62 3h16:55.01

  Ma.Junior  

1 416 FLORENCIO PUJOL Marc Ma.Junior ESCOLA ATLETISME MONT-ROIG 1h05:19.90 3h01:52.80 5h58:09.70 6h31:46.74

2 435 LEMBEZAT Benjamin Ma.Junior 1h00:48.00 3h13:59.60 6h32:31.70 7h11:18.83 39:32.09

3 410 FRAGO JIMÉNEZ Joan Ma.Junior KPT TEAM 1h28:28.30 6h44:15.40 7h31:01.88 59:15.14

4 541 ALONSO DEGRÀCIA Nil Ma.Junior ESCOLA ESPORTIVA UECANOIA 1h11:53.70 3h24:17.50 7h31:21.40 8h27:13.90 1h55:27.16

  F.Marató Absoluta  

1 623 GONZÁLEZ PÉREZ Noelia Ma.F.Veterà 1h15:00.50 2h56:39.50 5h49:09.50 6h19:41.14
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2 574 UNZALU ALDEKOA Oihane Ma.F.Absoluta GAIKAR-ZORTZIETAKOAK K.E. 59:29.40 3h08:26.70 5h51:51.40 6h20:30.62 49.48

3 575 PERPINYÀ CARBONELL Mireia Ma.F.Veterà RED*INK 1h18:40.60 2h53:28.00 5h54:37.00 6h24:06.78 4:25.64

4 624 NAMRI NAMRI Fau Ma.F.Absoluta 1h19:27.60 2h54:09.60 5h56:18.60 6h27:51.93 8:10.79

5 605 BERNARDO Vera Ma.F.Veterà ARCD VENDA DA LUÍSA 1h01:05.50 3h16:38.10 6h01:02.70 6h30:53.53 11:12.39

6 602 COMAS GINEBRA Judit Ma.F.Absoluta BASX ENTRENAMENTS 1h12:33.30 2h54:33.50 6h01:34.50 6h33:45.93 14:04.79

7 604 CAMPI MIRALLES Eva Ma.F.Absoluta CLUB ESPORTIU CERDANYA PIRINEUS 1h19:47.30 2h48:02.40 5h55:33.50 6h34:05.99 14:24.85

8 570 TORRES FERRET Irene Ma.F.Absoluta FAM ARAGÓN 1h11:35.00 3h04:34.40 6h05:29.40 6h39:27.02 19:45.88

9 611 PUEYO PUYUELO Elena Ma.F.Absoluta TEAM FISIO MONASTERIO 1h03:05.00 3h17:18.60 6h07:27.60 6h39:32.30 19:51.16

10 597 BARTOLOMÉ Agnès Ma.F.Absoluta TRAIL SOLSONÈS 3h00:21.30 6h05:37.90 6h40:12.92 20:31.78

11 583 RAMOS PALACIOS Lidia Ma.F.Absoluta JOMA TRAIL - BLUEMOTORS 3h17:07.20 6h08:36.30 6h42:20.74 22:39.60

12 561 UREÑA Pili Ma.F.Màster 50 SPORTHG 1h16:53.20 3h00:08.50 6h10:29.30 6h46:54.43 27:13.29

13 588 BRU SEGURA Maite Ma.F.Màster 50 SITGES TRAIL 1h19:39.00 2h57:51.80 6h16:46.70 6h52:19.89 32:38.75

14 613 DOMINGO MASDEU Alícia Ma.F.Màster 50 C.E. ARÍTJOL 1h20:19.70 3h00:30.90 6h57:38.46 37:57.32

15 592 PARERA AMER Maria Elisabet Ma.F.Veterà CE XENDENGUETS 1h23:24.50 3h02:17.30 6h24:46.80 6h58:02.33 38:21.19

16 578 FERRER ALCAIDE Èlia Ma.F.Absoluta 1h08:11.00 3h14:01.50 7h00:25.96 40:44.82

17 576 ALCAIDE MORENO Cristina Ma.F.Veterà JOJOS TRAIL 1h19:29.50 3h02:30.70 6h30:07.20 7h07:56.89 48:15.75

18 609 GODOY Sofia Ma.F.Absoluta 1h22:27.80 3h06:20.10 6h29:22.40 7h09:03.46 49:22.32

19 586 GASCÓ GARCÍA Xelo Ma.F.Veterà CA NOULAS 3h01:34.10 6h31:21.50 7h10:46.43 51:05.29

20 599 ESCOLAR NUÑEZ Maria Jose Ma.F.Màster 50 C.A. NOULAS 1h23:29.10 3h02:31.90 6h33:25.80 7h11:17.00 51:35.86

21 601 PASCUAL NICOLAU Juana Maria Ma.F.Absoluta 1h15:50.80 2h57:32.80 6h37:14.20 7h14:47.07 55:05.93

22 594 GARÍ FONT Margalida Ma.F.Absoluta XENDENGUETS 1h20:53.70 3h03:05.90 6h31:17.60 7h17:11.06 57:29.92

23 615 RODRIGUEZ MEANA Carmen Ma.F.Absoluta FUN RUNNERS CLUB ESPORTIU 7h18:10.64 58:29.50

24 606 SOLÀ PONT Meritxell Ma.F.Veterà 1h07:41.90 3h15:35.00 6h33:07.50 7h21:23.98 1h01:42.84

25 618 HERREROS RUIZ Ana Ma.F.Veterà PENEDÉS TEAM 1h31:04.20 3h14:13.30 6h50:52.10 7h23:37.64 1h03:56.50

26 616 BIGORDÀ DALMAU Maria Ma.F.Màster 50 UNIÓ EXCURSIONISTA URGELLENCA 1h17:03.60 2h58:06.50 6h39:45.30 7h25:27.11 1h05:45.97

27 596 CARMANIU ALTIMIR Georgina Ma.F.Absoluta CLUB CERDANYA PIRINEUS 1h23:43.80 3h02:43.40 6h49:43.70 7h26:23.11 1h06:41.97

28 620 VIVES VIVES Cati Ma.F.Veterà XENDENGUETS 1h28:26.20 3h12:47.60 6h51:45.90 7h28:01.04 1h08:19.90

29 619 PORTA ESCODA Maria Ma.F.Absoluta 1h29:58.30 3h04:13.80 6h40:23.40 7h32:36.00 1h12:54.86

30 622 GIL Moni Ma.F.Absoluta 3h10:17.50 6h51:27.10 7h36:46.80 1h17:05.66

31 590 DOUVINOF Lemonia Ma.F.Veterà TTRUNNERS 1h23:58.70 3h08:45.40 6h54:44.10 7h37:09.05 1h17:27.91

32 607 CASTRO DOMINGUEZ Rafi Ma.F.Màster 50 XENDENGUETS 1h26:19.20 7h06:52.60 7h46:59.40 1h27:18.26

33 600 GUITART JULIÀ Laia Ma.F.Absoluta UEU 1h28:51.70 3h06:35.30 6h55:16.50 7h47:11.17 1h27:30.03

34 603 MARTINEZ CANTON Marta Ma.F.Absoluta UNIÓ EXCURSIONISTA URGELLENCA 1h28:36.60 3h08:49.50 6h54:41.50 7h47:11.31 1h27:30.17

35 598 ARIAS SOLÉ Marta Ma.F.Absoluta UNIÓ EXCURSIONISTA URGELLENCA 1h28:50.30 3h08:51.30 6h56:12.70 7h47:11.81 1h27:30.67

36 610 JASKOLSKA Kamila Ma.F.Absoluta 1h26:32.10 3h12:13.60 7h01:18.40 7h47:16.04 1h27:34.90

37 608 FARRÚS GUBERN Margot Ma.F.Veterà UNIÓ EXCURSIONISTA URGELLENCA 1h30:03.60 3h16:07.70 7h05:09.50 7h49:44.10 1h30:02.96

38 612 GARCIA GARRIDO Fina Ma.F.Màster 50 CENTRE EXCURSIONISTA FARNERS 1h31:23.50 3h12:05.10 7h03:55.10 7h52:13.29 1h32:32.15

39 591 CALATAYUD HUERTAS Araceli Ma.F.Veterà ALT DE LA CREU VALLADA 1h30:58.40 3h12:29.90 7h13:39.80 7h56:43.08 1h37:01.94

40 569 SCHOLTEN Sylvia Ma.F.Màster 50 1h33:38.50 3h19:45.10 7h11:40.10 7h58:31.87 1h38:50.73

41 577 ÁVILA Alba Ma.F.Absoluta 1h34:06.20 3h19:13.00 7h22:03.10 8h06:41.99 1h47:00.85

42 579 RIBERA CASAS Marta Ma.F.Absoluta 1h32:31.70 3h17:59.90 7h33:28.70 8h30:21.88 2h10:40.74

43 562 ROMEU NADAL Meritxell Ma.F.Veterà 7h36:21.50 8h43:28.76 2h23:47.62

44 582 CULEBRAS ORTÍZ María Dolores Ma.F.Veterà RUJAMAR ATLETISMO CUENCA 1h31:37.00 3h26:56.20 7h52:35.80 8h49:03.84 2h29:22.70

45 581 MANSILLA REBENAQUE Mila Ma.F.Màster 50 RUJAMAR ATLETISMO CUENCA 1h29:14.70 3h14:56.00 7h23:32.00 8h49:04.15 2h29:23.01

  Marató Absoluta  

1 543 PINSACH RUBIROLA Marc Ma.Absoluta 48:22.90 1h52:47.10 3h53:42.80 4h16:49.29

2 503 GARCIA GIL Alvaro Ma.Absoluta JOMA TRAIL TEAM - CD JERTE 48:15.50 1h52:40.30 3h57:26.40 4h18:35.16 1:45.87
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3 560 LASOBRAS LLERA Alberto Ma.Absoluta 50:55.00 1h55:57.00 4h08:11.10 4h32:48.35 15:59.06

4 468 ESCOFET DOMÈNECH Joan Ma.Absoluta 49:50.40 2h41:01.60 5h05:30.00 5h31:58.67 1h15:09.38

5 288 DICKINSON Daniel Ma.Absoluta 54:44.10 2h43:35.40 5h15:43.10 5h43:30.07 1h26:40.78

6 544 DE BONNIERES Raphael Ma.Absoluta 1h19:54.40 2h47:04.00 5h15:23.10 5h43:34.16 1h26:44.87

7 556 BAÑOS GONZALEZ Roberto Ma.Absoluta 56:15.00 2h53:21.60 5h18:27.30 5h45:35.84 1h28:46.55

8 243 PARDO MORENO Diego Ma.Absoluta ARDUUA TEAM 56:16.40 2h44:45.00 5h20:28.30 5h49:15.60 1h32:26.31

9 478 GARCIA ARRASTIA Alfred Ma.Màster 50 CEXTONA 58:41.20 3h02:23.30 5h33:29.50 6h03:39.75 1h46:50.46

10 555 STEPANOV Aleksei Ma.Absoluta DUSTY DUMBBELLS 54:39.50 2h44:44.20 5h33:01.40 6h03:40.00 1h46:50.71

11 526 COLOM JORNET Enric Ma.Absoluta PLANABES 1h19:08.30 2h43:30.10 5h31:28.00 6h05:05.79 1h48:16.50

12 540 ROUSSEAU Basile Ma.Absoluta 1h19:53.40 2h48:51.50 5h37:05.30 6h08:39.41 1h51:50.12

13 262 ALIA GUTIERREZ Fabio Ma.Veterà 1h03:11.20 3h01:34.20 5h42:22.40 6h09:59.61 1h53:10.32

14 271 CUESTA MUÑOZ Marc Ma.Absoluta 1h04:47.70 2h57:12.40 5h38:40.10 6h10:12.42 1h53:23.13

15 471 PARRONDO David Ma.Absoluta 1h13:12.30 2h54:05.80 5h39:55.40 6h10:25.77 1h53:36.48

16 296 VIDAL SUCH Joan Ma.Veterà JOJO'S TRAIL L'OLLERIA 1h12:19.50 2h52:02.90 6h10:57.12 1h54:07.83

17 244 GONZÁLEZ LUNA Carlos Ma.Absoluta INDIRARUNNERS 1h12:37.40 2h50:36.70 5h41:49.90 6h12:18.24 1h55:28.95

18 479 GARCIA DURAN Salvador Ma.Absoluta 1h17:38.30 2h49:30.30 5h42:17.40 6h13:43.12 1h56:53.83

19 211 GARCIA ALVAREZ Juan Ma.Absoluta 1h18:23.90 2h41:45.50 5h42:11.70 6h14:33.77 1h57:44.48

20 291 ANTON VICENTE Jose Luis Ma.Veterà JOJO’S TRAIL L’OLLERIA 5h51:43.50 6h18:27.32 2h01:38.03

21 285 KULESHOV KHYNKY Denis Ma.Absoluta MUSHING ARROYO 1h22:09.50 2h51:01.90 5h43:17.40 6h18:52.79 2h02:03.50

22 300 ALVAREZ MARTINEZ Pascual Ma.Veterà JOJO'S TRAIL L'OLLERIA 1h12:43.00 2h52:03.40 5h48:01.50 6h19:17.20 2h02:27.91

23 281 ROVIRA Marc Ma.Veterà 1h13:48.70 2h52:05.10 5h49:20.30 6h19:26.44 2h02:37.15

24 284 OLIVER OBRADOR Lluís Andreu Ma.Absoluta SOCIETAT ESPORTIVA VILAFRANCA 2h45:48.20 5h48:13.30 6h20:58.67 2h04:09.38

25 265 MORALEDA BELEÑA Víctor Ma.Absoluta CORRELINDES DE CEBREROS 1h03:13.80 3h01:34.80 5h51:55.20 6h21:05.18 2h04:15.89

26 396 SALA CUBERTA Gerard Ma.Absoluta 1h02:03.70 3h07:23.50 5h55:47.10 6h22:39.00 2h05:49.71

27 275 SÁNCHEZ VILA Jordi Ma.Absoluta ATLETIC SANTA FE 1h13:15.80 2h49:20.70 5h52:01.60 6h23:58.25 2h07:08.96

28 355 CERDÀ ESTELLER Gabriel Ma.Veterà CLUB ALPINO BARCELONA 1h12:50.30 2h53:38.50 5h54:38.40 6h24:02.74 2h07:13.45

29 433 GAMISSANS SALA Màrius Ma.Veterà 1h16:50.70 2h53:07.60 5h49:37.40 6h24:39.92 2h07:50.63

30 234 BORDALBA LLABERIA Carles Ma.Absoluta 1h19:28.50 2h39:23.00 5h51:53.10 6h24:40.75 2h07:51.46

31 394 CALATAYUD I BARBERA Joanma Ma.Veterà 5h49:14.60 6h24:49.02 2h07:59.73

32 497 DE TORSIAC Victor Ma.Absoluta 1h19:44.70 2h49:53.10 5h54:17.00 6h26:42.18 2h09:52.89

33 222 SAHUN REY Carlos Ma.Veterà ENTRENAMIENTO OPTIMO 1h11:04.10 3h03:56.40 5h56:20.90 6h26:43.10 2h09:53.81

34 259 SIBILA Antoni Ma.Veterà ATP ENDURANCE 2h46:32.20 5h55:23.80 6h27:35.17 2h10:45.88

35 240 BUSQUETS FERRAGUT Pep Lluis Ma.Absoluta TROTADORS D'ALGAIDA 1h13:26.10 5h55:26.80 6h27:36.43 2h10:47.14

36 328 VIERA Gregorio Ma.Màster 50 1h18:43.70 2h52:30.50 5h57:46.80 6h27:38.25 2h10:48.96

37 260 APARICIO CASAS Raúl Ma.Veterà ALEX CAMPOS TEAM 1h11:55.10 3h01:07.80 5h57:15.50 6h27:41.89 2h10:52.60

38 499 RUBIO BOBET Ivan Ma.Veterà CLUB ESPORTIU VEGANTRAIL CLUB VENTOLÀ 1h01:07.80 3h07:47.50 5h58:11.90 6h27:48.30 2h10:59.01

39 336 GAITAN RUIZ Fran Ma.Veterà ASOCIACIÓ CORRER A GELIDA 1h16:55.50 2h55:45.90 6h28:27.14 2h11:37.85

40 353 ORTÍN OLIVE David Ma.Veterà CLUB ATLÈTIC MONTBLANC 1h08:16.20 3h09:56.30 5h58:13.50 6h29:42.78 2h12:53.49

41 219 BUSO ALOS Pablo Ma.Veterà ÁLEX CAMPOS TEAM 1h14:30.10 2h52:12.70 5h54:19.40 6h30:38.25 2h13:48.96

42 220 MIRAGALL ARNAL Miguel Ma.Absoluta ALEX CAMPOS TEAM 1h14:45.60 2h52:13.50 5h54:31.20 6h30:38.33 2h13:49.04

43 208 BISQUERT Federico Ma.Veterà ALEX CAMPOS TEAM 1h14:12.70 2h53:48.40 5h55:14.60 6h30:38.51 2h13:49.22

44 625 CARRERA RUBIO Aitor Ma.Absoluta ATLÈTIC SANTA FE 1h11:10.40 3h01:58.10 5h59:50.30 6h30:40.84 2h13:51.55

45 466 GONZALEZ ESCRIG Israel Ma.Absoluta C.M. GR33 1h11:58.20 2h54:34.70 5h58:03.30 6h30:51.92 2h14:02.63

46 495 GRANÉ MASFRET Arnau Ma.Absoluta UTOPEAK 1h12:24.70 2h54:51.10 6h30:52.36 2h14:03.07

47 446 TENA PORTOLÉS Javi Ma.Absoluta UTOPEAK 1h11:33.60 2h54:38.00 6h30:53.20 2h14:03.91

48 416 FLORENCIO PUJOL Marc Ma.Junior ESCOLA ATLETISME MONT-ROIG 1h05:19.90 3h01:52.80 5h58:09.70 6h31:46.74 2h14:57.45

49 381 DOMINGO PEDRÓN Roberto Ma.Màster 50 CAP I CAMES TRAIL RUNNING TEAM 1h11:31.30 5h58:22.90 6h31:51.58 2h15:02.29

50 366 BASART MEDARDE Javier Ma.Absoluta 1h17:24.80 2h45:04.20 5h56:47.30 6h32:28.76 2h15:39.47

51 293 MARTI ALBIÑANA Luis Ma.Veterà JOJOS TRAIL L´OLLERIA 2h55:20.70 5h57:41.00 6h32:52.27 2h16:02.98

52 524 GUILLEN Manel Ma.Veterà MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 1h06:50.20 3h08:41.00 6h00:56.60 6h32:54.18 2h16:04.89
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53 282 PALLAROLS PALLÀS Xevi Ma.Veterà CN VIC-ETB 1h23:52.70 2h58:07.20 5h59:10.40 6h34:43.16 2h17:53.87

54 498 CHATAIGNER Francois Ma.Veterà 2h50:18.00 5h56:37.80 6h35:37.52 2h18:48.23

55 402 BERGÉ Pere Ma.Absoluta 2h46:46.00 6h03:10.50 6h35:55.62 2h19:06.33

56 527 POKREVSKII Alexey Ma.Absoluta 1h00:48.10 3h08:42.00 6h03:42.60 6h36:16.17 2h19:26.88

57 626 BARRANCOS SOLERA Jordi Ma.Màster 50 BASX 1h00:35.90 6h04:30.50 6h36:26.23 2h19:36.94

58 450 RAMIRO Miguel Angel Ma.Veterà PENEDES TEAM 1h15:03.80 2h54:11.30 5h58:53.70 6h36:38.21 2h19:48.92

59 481 GALCERAN MAURI Eduard Ma.Veterà 1h07:23.90 3h13:47.30 6h07:28.20 6h38:23.92 2h21:34.63

60 451 TORREGROSA DÍAZ Jose Ma.Veterà 1h11:08.30 3h10:09.60 6h05:47.10 6h38:47.68 2h21:58.39

61 489 SORIA RAMÍREZ Mario Ma.Veterà 1h11:08.50 3h10:02.80 6h02:03.60 6h39:11.78 2h22:22.49

62 373 TARRADAS GARCIA Albert Ma.Veterà NESTLE GIRONA 1h20:48.00 2h59:17.80 6h03:03.60 6h39:29.16 2h22:39.87

63 255 LABAYRU Iñaki Ma.Absoluta PADURA MENDI TALDEA 1h07:19.20 3h11:18.70 6h08:34.90 6h39:31.90 2h22:42.61

64 429 BEZOMBES Pierre-Louis Ma.Absoluta 1h00:08.70 3h06:24.80 6h03:06.90 6h39:52.48 2h23:03.19

65 205 ALDANA GABARRON David Ma.Absoluta 1h12:52.70 3h06:28.30 6h03:17.30 6h40:05.02 2h23:15.73

66 549 HERNÁNDEZ ABREU David Ma.Absoluta C.D. INFINITY RUNNERS 1h02:03.30 3h08:36.30 6h04:39.10 6h40:11.87 2h23:22.58

67 283 OSORIO GOMEZ Victor Ma.Veterà CUNIT TRAIL RUN 1h15:56.10 6h03:39.90 6h41:10.87 2h24:21.58

68 290 LAGO LOPEZ Josep Maria Ma.Màster 50 ACEJ 1h14:26.30 3h00:11.50 6h05:41.10 6h41:13.82 2h24:24.53

69 337 GONZALEZ VICENTE Miguel Angel Ma.Absoluta IMPULS4'T 1h19:23.10 2h57:22.10 6h03:58.10 6h41:54.64 2h25:05.35

70 325 MONREAL RIUS Santi Ma.Veterà ASSOCIACIÓ ESPORTIVA COTA 705 59:00.50 3h08:24.70 6h10:39.30 6h41:57.30 2h25:08.01

71 320 MUÑOZ VAÑÓ Vicent Ma.Absoluta JOJO'S TRAIL 1h12:18.20 2h57:08.60 6h02:45.40 6h42:11.67 2h25:22.38

72 363 SOLER MICÓ Joan Ma.Absoluta JOJO'S TRAIL L'OLLERIA 1h12:21.00 2h57:07.60 6h02:43.90 6h42:11.82 2h25:22.53

73 256 TEJEDOR FONTANET Eduard Ma.Absoluta GE SERRALADA 1h18:42.10 2h52:52.40 6h05:46.20 6h42:44.80 2h25:55.51

74 250 GALLEGO CABALLERO Antonio Luis Ma.Veterà CLUB ATLETISMO BENIDORM 1h20:13.60 6h10:06.30 6h43:45.06 2h26:55.77

75 365 RUIZ BARBA Jose Antonio Ma.Veterà SPORTI 2h51:21.40 6h09:02.10 6h44:27.64 2h27:38.35

76 314 LLUCH JAEN Francesc Ma.Veterà TORREJON TEAM 1h13:13.20 2h57:49.80 6h08:17.30 6h44:38.32 2h27:49.03

77 534 SEGON RILLO Ramón Ma.Absoluta 1h06:49.10 3h08:27.90 6h09:52.30 6h44:43.39 2h27:54.10

78 461 MEDEROS CORDOVES Armando Ma.Absoluta 1h15:01.40 2h55:09.00 6h10:38.10 6h45:01.70 2h28:12.41

79 474 GASCÓN CASARES Joaquim Ma.Absoluta NATURAL DFN 1h18:54.00 2h54:00.10 6h11:54.70 6h45:21.45 2h28:32.16

80 241 HERRERO SERANTES Victor Ma.Veterà TROTADORS D'ALGAIDA 1h13:27.60 2h56:00.90 6h09:46.50 6h45:57.94 2h29:08.65

81 505 TORREJIMENO ROMAGOSA David Ma.Absoluta FUN RUNNERS CLUB ESPORTIU 1h07:22.50 3h18:08.90 6h15:51.70 6h46:20.55 2h29:31.26

82 311 TAIER Federico Ma.Absoluta FUN RUNNERS CLUB ESPORTIU 1h18:07.90 2h58:22.80 6h09:25.00 6h46:21.46 2h29:32.17

83 391 ESTEVE SIERRA Angel Ma.Màster 60 CLUB ESPORTIU GARRAF RUNNERS 1h13:14.10 2h59:17.40 6h10:18.20 6h47:43.47 2h30:54.18

84 488 COMINO BAOS Sergio Raul Ma.Veterà 1h13:06.20 3h00:31.60 6h15:34.10 6h48:51.88 2h32:02.59

85 423 ALFAYA SANCHEZ Sergio Ma.Veterà YEPA TEAM/GAVARRES TRAIL TEAM 1h13:33.50 2h56:37.80 6h15:33.50 6h49:16.61 2h32:27.32

86 214 FABREGAT MANUEL Josep Ma.Absoluta 1h07:03.60 3h14:45.20 6h16:32.70 6h50:33.00 2h33:43.71

87 475 GOMEZ SANCHEZ Juli Ma.Màster 50 1h19:16.70 2h53:01.80 6h14:23.90 6h50:57.18 2h34:07.89

88 494 VILCHEZ MORENO David Ma.Veterà CLUB ATLETISME PARETS 1h19:08.90 2h53:24.90 6h14:26.00 6h50:57.21 2h34:07.92

89 500 MORENO LLOP Pere Ma.Veterà 1h15:53.30 6h15:32.30 6h51:18.25 2h34:28.96

90 395 MIRA CABRERA Sergio Ma.Veterà CLUB DE ESCALADA COSTA BLANCA 1h11:52.60 2h58:03.20 6h13:45.00 6h51:48.12 2h34:58.83

91 302 MORAL ORTEGA Domingo Ma.Màster 50 XTREM ALMENARA 1h19:27.90 3h00:37.90 6h17:45.00 6h52:17.36 2h35:28.07

92 299 SAHUQUILLO BORRAS Vicente Ma.Màster 50 JOJO’S TRAIL 1h13:22.20 2h56:35.60 6h17:49.30 6h52:23.60 2h35:34.31

93 536 ORRIOLS RINCÓN Marc Ma.Absoluta 1h25:53.90 3h02:34.90 6h17:59.30 6h52:27.50 2h35:38.21

94 329 AMBLAS MOLINA Toni Ma.Veterà 1h23:52.20 3h00:18.20 6h19:44.20 6h52:31.46 2h35:42.17

95 486 BAJONA CASES Josep Ma.Màster 50 G.E. SERRALADA 1h10:33.80 2h54:02.30 6h19:08.40 6h52:44.84 2h35:55.55

96 553 ARIÑO MÁRQUEZ Martín Ma.Absoluta CLUB ATLETISMO BENIDORM 1h20:15.30 3h00:11.50 6h20:55.50 6h52:50.15 2h36:00.86

97 213 RODRÍGUEZ ROURE Joan Ma.Absoluta CASC 3h14:52.40 6h19:01.40 6h53:22.67 2h36:33.38

98 298 AYALA CAMPOS Joaquim Ma.Absoluta MSG 1h09:36.00 6h21:38.70 6h53:32.51 2h36:43.22

99 335 PUIG I SANCHIS Pep Ma.Veterà CORRER A GELIDA 1h16:54.20 2h59:29.90 6h17:58.10 6h53:43.17 2h36:53.88

100 554 GONZALEZ Marc Ma.Absoluta 1h31:17.90 3h08:39.80 6h22:11.10 6h54:01.07 2h37:11.78

101 212 NIETO ALABER Albert Ma.Absoluta 1h23:34.30 3h00:34.00 6h16:59.10 6h54:38.83 2h37:49.54

102 542 PASCUAL CABEZA Robert Ma.Veterà AEC PUIGVERD DE LLEIDA 1h18:32.20 2h55:59.50 6h16:08.40 6h55:26.10 2h38:36.81
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103 229 MARSOL CORTADA Albert Ma.Absoluta 1h03:36.80 6h18:22.90 6h55:35.28 2h38:45.99

104 389 GÓMEZ SADURNÍ Gelio Ma.Màster 50 KAMPI QUI PUGUI 3h04:42.80 6h19:24.40 6h55:46.81 2h38:57.52

105 476 PEREZ GARCIA Joan Ma.Veterà BASX ENTRENAMENTS 1h03:03.00 3h11:39.20 6h26:16.10 6h56:04.14 2h39:14.85

106 360 BAUZA ADROVER Joan Ma.Veterà XENDENGETS 1h12:11.40 3h01:50.50 6h17:31.80 6h56:40.72 2h39:51.43

107 238 BARTINA PLANELLS Marc Ma.Veterà CLUB NESTLÉ GIRONA 1h06:17.90 3h19:24.50 6h24:37.30 6h57:37.01 2h40:47.72

108 361 ROSARIO MARTI Rafel Ma.Veterà XENDENGUETS 1h23:25.60 3h02:16.20 6h24:43.50 6h58:02.33 2h41:13.04

109 340 BOLUDA LLUCH Daniel Ma.Veterà JOJO'S TRAIL L'OLLERIA 1h12:24.30 2h57:26.60 6h26:25.90 6h58:36.01 2h41:46.72

110 312 FERRER Xavier Ma.Absoluta ACDCAT’S 1h08:11.30 3h12:22.70 6h24:34.60 7h00:25.76 2h43:36.47

111 308 PÉREZ GONZÁLEZ David Ma.Veterà LOBOS TRAIL TEAM 1h16:44.50 2h57:14.20 6h19:10.10 7h00:34.34 2h43:45.05

112 462 GONZALEZ Alejo Ma.Veterà 1h16:12.70 2h51:00.50 6h19:32.80 7h01:13.85 2h44:24.56

113 327 BAIGET Sergi Ma.Absoluta TEAM BAIGET 1h31:18.80 3h05:15.50 6h21:37.20 7h01:33.95 2h44:44.66

114 364 LORCA LARA Javier Ma.Màster 50 1h26:38.40 3h06:31.10 6h30:11.10 7h01:58.53 2h45:09.24

115 413 PALLARES SOLE David Ma.Absoluta ASSOCIACIÓ ESPORTIVA CARA NORD 1h24:51.80 2h59:38.40 6h25:57.20 7h03:08.37 2h46:19.08

116 519 MONSÓ CAIROL Marc Ma.Veterà TREMP RUNNERS KAT6A 1h23:49.10 3h04:26.00 6h24:10.60 7h03:36.09 2h46:46.80

117 491 CABALLERO GUITART Jesus Ma.Veterà BENIGANIM TRAIL 3h18:10.10 6h21:57.00 7h04:00.36 2h47:11.07

118 492 SOLER MULLOR Carlos Ma.Màster 50 BENIGÀNIM TRAIL 1h10:55.50 2h59:56.20 6h21:55.90 7h04:00.93 2h47:11.64

119 405 PLANES GENÉ David Ma.Veterà TRAIL SOLSONÈS 1h27:37.30 3h03:04.10 6h24:27.30 7h04:02.24 2h47:12.95

120 344 BAGAN PLANELLES José Ramón Ma.Màster 60 C.A.NOULAS 1h19:28.80 3h01:26.50 6h30:08.60 7h04:54.53 2h48:05.24

121 289 LEON CARMONA Emilio Ma.Veterà TOLSTOI I ELS SEUS GALLUMBOS 1h20:11.60 2h56:47.40 6h30:17.00 7h07:33.53 2h50:44.24

122 326 CUÉLLAR CANO Antonio Ma.Veterà 1h20:09.50 2h57:52.60 6h30:03.40 7h07:43.49 2h50:54.20

123 258 CAUS CALDERÉ Jaume Ma.Absoluta 1h33:37.60 3h08:30.30 6h28:51.90 7h07:45.71 2h50:56.42

124 367 PONCE RUIZ Jose Miguel Ma.Màster 50 REDOLAT TEAM 1h06:57.30 3h17:52.30 6h26:51.10 7h08:14.45 2h51:25.16

125 263 OTERO Lluis Ma.Veterà 1h31:28.40 3h12:24.90 6h33:12.80 7h08:55.78 2h52:06.49

126 511 RISHER Micah Ma.Veterà 1h21:58.10 3h04:28.50 6h30:02.60 7h09:11.45 2h52:22.16

127 557 ROMERO ESCORIHUELA Miguel Angel Ma.Veterà 1h27:17.80 3h06:16.30 6h26:24.70 7h10:02.52 2h53:13.23

128 412 PALLARES Eduard Ma.Absoluta TGCBINN 1h08:15.10 3h14:01.40 6h35:02.10 7h10:16.39 2h53:27.10

129 348 IBAÑEZ SORIANO Miguel Ma.Veterà CA NOULAS 1h19:30.60 3h01:42.90 7h10:45.90 2h53:56.61

130 384 ALEPUZ FLICH Javier Ma.Veterà C.A. NOULAS 1h23:27.50 3h02:32.70 6h33:25.50 7h11:17.83 2h54:28.54

131 435 LEMBEZAT Benjamin Ma.Junior 1h00:48.00 3h13:59.60 6h32:31.70 7h11:18.83 2h54:29.54

132 545 CATALÁN MARTÍNEZ Lluis Ma.Absoluta 1h26:48.90 3h05:48.40 6h34:44.40 7h12:00.93 2h55:11.64

133 467 REYES CUBELLS Marc Ma.Absoluta 1h14:53.40 3h00:13.80 6h26:57.00 7h12:35.70 2h55:46.41

133 449 QUINTANA FERNANDEZ Guillem Ma.Absoluta 1h14:53.00 3h00:12.80 6h26:56.00 7h12:35.70 2h55:46.41

135 408 AMÉRIGO VEYS Heimdall Ma.Absoluta AOS TEAM 1h18:34.00 2h55:20.40 6h33:05.80 7h13:14.90 2h56:25.61

136 424 LÓPEZ PARDINES Jose Daniel Ma.Màster 50 CMAC 1h15:40.90 3h00:11.20 6h33:17.80 7h13:15.43 2h56:26.14

137 537 CHECA ORTEGA Rafael Ma.Màster 60 PUENTE DEL CANTO 2h57:56.30 6h35:24.00 7h13:48.80 2h56:59.51

138 506 VICENCIO Robert Ma.Màster 50 SOM PREMATURS 1h20:56.20 3h00:31.40 6h34:00.60 7h14:01.42 2h57:12.13

139 456 MCGOUGH Gary Ma.Veterà 3h10:19.50 6h20:57.80 7h16:22.14 2h59:32.85

140 362 PONS PONS Jaume Ma.Màster 50 MENORCA TRAIL 1h20:54.00 3h02:54.60 6h31:06.50 7h17:11.15 3h00:21.86

141 455 ACHAHBAR PERALES Ismael Ma.Absoluta PENEDES TEAM 6h31:12.10 7h17:44.32 3h00:55.03

142 204 ALUJA POLO Jordi Ma.Veterà PRORUNNERS BCN 1h21:07.00 2h58:40.10 6h36:24.60 7h18:09.44 3h01:20.15

143 313 PARCERISA Oriol Ma.Absoluta RUNNERS COOPERATIVA 1h09:29.40 3h16:12.80 6h45:23.40 7h19:10.04 3h02:20.75

144 385 SÁNCHEZ GIL Francisco Ma.Absoluta 1h25:56.20 6h36:51.30 7h19:43.98 3h02:54.69

145 453 CASELLAS SALA Andreu Ma.Absoluta 3h02:35.70 6h35:07.20 7h19:55.72 3h03:06.43

146 464 MARIN CABEZA Javier Ma.Absoluta 1h07:33.40 3h17:29.90 6h39:13.80 7h20:09.04 3h03:19.75

147 444 ROCA CLUSELLAS Martí Ma.Màster 50 CENTRE EXCURSIONISTA DE TERRASSA 1h28:47.50 3h03:07.40 6h35:09.60 7h20:40.34 3h03:51.05

148 215 CARBONELL ISANT Ramon Ma.Veterà 6h41:36.40 7h21:00.32 3h04:11.03

149 310 VIDAL DOMINGUEZ Manuel Maria Ma.Absoluta 6h39:52.00 7h21:02.23 3h04:12.94

150 322 GOISQUE Pierre Ma.Absoluta 1h12:22.00 3h24:09.70 6h33:58.80 7h21:02.25 3h04:12.96

151 294 URIBURU Patricio Ma.Absoluta 1h26:34.70 3h03:58.00 6h39:35.00 7h21:02.45 3h04:13.16

152 454 VALLS SALÓ Toni Ma.Veterà ATLÈTIC SANTA FÉ 3h02:37.20 6h42:07.90 7h21:14.25 3h04:24.96
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153 323 RIUS ROMAN Jordi Ma.Veterà 1h21:52.20 6h41:35.30 7h21:21.81 3h04:32.52

154 419 XIFRA TORRENT Sergi Ma.Absoluta BESCANO CORRE 1h22:50.10 3h02:49.60 6h31:56.10 7h21:24.07 3h04:34.78

155 297 CONCA CASANOVA Sergio Ma.Absoluta JOJO'S TRAIL L'OLLERIA 1h04:32.00 3h15:10.30 6h46:47.10 7h21:28.85 3h04:39.56

156 514 PIDEVALL MASSÓ Albert Ma.Absoluta 6h39:35.60 7h22:57.36 3h06:08.07

157 368 GUILLÉN BOIX Marc Ma.Absoluta AOS TEAM 1h08:35.60 3h17:18.90 6h45:42.50 7h23:00.08 3h06:10.79

158 518 VALVERDE CASTAN Jonathan Ma.Absoluta PENEDES TEAM 1h03:55.00 3h23:53.50 6h41:52.80 7h23:37.72 3h06:48.43

159 333 GARCIA NADAL Albert Ma.Absoluta MADTEAM 1h24:25.60 3h02:35.60 6h41:46.50 7h24:24.90 3h07:35.61

160 303 DE LA GUIA CORDOBA Miguel Angel Ma.Veterà JOJOS TRAIL 1h04:30.80 3h29:40.30 6h51:57.50 7h25:01.54 3h08:12.25

161 460 SANMAMED MEDEIROS Andres Ma.Veterà 1h34:29.00 3h13:25.40 6h41:43.60 7h25:29.84 3h08:40.55

162 483 MARTÍNEZ VICENTE Daniel Ma.Absoluta 1h06:28.80 3h26:06.60 6h48:46.30 7h25:38.79 3h08:49.50

163 388 MARTI FERRAN Albert Ma.Màster 50 C.E.ALSSALA 1h07:31.40 3h13:51.10 6h38:10.80 7h26:39.55 3h09:50.26

164 520 CARBONELL DURAN Pedro Ma.Veterà ES PEDAL DE BUNYOLA 1h28:24.90 3h13:04.90 6h51:52.00 7h28:01.10 3h11:11.81

165 382 POLO PARRA Ricard Ma.Veterà A.A. XAFATOLLS 1h15:46.60 2h57:34.30 6h41:22.40 7h28:25.26 3h11:35.97

166 280 PONS BONJORN Marc Ma.Veterà 1h08:08.90 3h17:32.80 6h44:41.90 7h28:53.34 3h12:04.05

167 206 RAMONEDA Marc Ma.Veterà 1h20:29.00 3h02:36.70 6h39:57.30 7h29:19.91 3h12:30.62

168 410 FRAGO JIMÉNEZ Joan Ma.Junior KPT TEAM 1h28:28.30 6h44:15.40 7h31:01.88 3h14:12.59

169 411 FRAGO BLANCO Robert Ma.Màster 50 TACO TEAM 6h44:15.40 7h31:01.98 3h14:12.69

170 232 AGUDO COLLANTES Mario Ma.Veterà 1h07:31.20 3h17:50.70 6h42:52.50 7h32:11.24 3h15:21.95

171 319 FRECHOSO NOGUERON Marc Ma.Absoluta 3h00:46.50 6h50:36.70 7h33:19.69 3h16:30.40

171 315 GARCIA MORALES Jose Luis Ma.Veterà FUN RUNNERS CLUB ESPORTIU 1h15:45.10 3h00:38.50 6h50:30.90 7h33:19.69 3h16:30.40

173 535 POLL RIERA Enric Ma.Absoluta 1h07:01.20 3h24:13.90 6h49:42.10 7h33:33.42 3h16:44.13

174 292 OVIEDO BOLUDA Javier Ma.Veterà JOJO'S TRAIL L'OLLERIA 1h29:36.90 3h10:12.10 6h48:03.60 7h34:23.90 3h17:34.61

175 301 MOMPO MICO Jordi Ma.Veterà JOJO,S TRAIL 1h29:38.20 3h10:10.20 6h48:13.10 7h34:32.71 3h17:43.42

176 295 PLA BATALLER Jordi Ma.Veterà JOJO'S TRAIL L'OLLERIA 1h29:37.20 3h10:08.90 6h47:58.30 7h34:35.86 3h17:46.57

177 354 BUIXADERA MERCE Benet Ma.Màster 50 SAFA LLEIDA 1h20:26.20 3h03:44.00 6h51:15.30 7h34:55.94 3h18:06.65

178 441 ANDALUZ FULLÀ Pol Ma.Absoluta 1h09:23.10 3h18:23.70 6h49:10.80 7h35:02.00 3h18:12.71

179 387 GENER VERDE Israel Ma.Màster 50 1h27:08.70 3h11:47.10 6h51:30.40 7h35:08.93 3h18:19.64

180 374 DURA Francisco Ma.Veterà ACPL BENAGUASIL 1h31:40.50 3h12:31.80 6h51:34.80 7h36:09.98 3h19:20.69

181 370 BENLLOCH RAMADA Juan Carlos Ma.Veterà ACPL BENAGUASIL 1h31:40.00 3h12:31.60 6h51:34.10 7h36:10.41 3h19:21.12

182 202 ALCÓN Jose Juan Ma.Màster 50 ESCOLA TRAIL BCN 1h26:57.00 3h08:51.20 6h54:44.80 7h36:26.23 3h19:36.94

183 201 SASTRE SERRA Miguel Ángel Ma.Veterà ESCOLA TRAIL BCN 1h26:58.10 3h08:48.10 7h36:26.54 3h19:37.25

184 530 ESCOBAR Lolo Ma.Veterà 1h31:01.40 3h10:14.20 6h51:24.10 7h36:46.80 3h19:57.51

185 513 CERVELLÓ MAZARICO Ricard Ma.Absoluta GE SERRALADA 1h30:14.30 3h07:08.80 6h50:45.60 7h36:59.53 3h20:10.24

186 510 VALLS MOLIST Albert Ma.Màster 50 SERRALADA 1h30:14.80 3h07:07.70 6h50:48.30 7h36:59.61 3h20:10.32

187 342 MAURI ROLDÁN Carles Ma.Màster 50 KMS POR UN SUEÑO 3h15:18.70 7h01:23.60 7h39:07.65 3h22:18.36

188 400 CALVO RAYA Raúl Ma.Veterà POC A POC ALCOI 1h19:03.10 3h08:53.20 6h53:40.30 7h39:23.70 3h22:34.41

189 529 GARRIDO ZAPATA Francesc Ma.Veterà CLUB ESPORTIU BANYERES DEL PENEDED 1h23:26.20 3h08:24.70 6h52:01.50 7h39:31.82 3h22:42.53

190 443 PITARCH I TORRAS Miquel Ma.Màster 50 CENTRE EXCURSIONISTA DE TERRASSA 1h28:46.90 3h09:01.40 6h56:02.90 7h40:00.64 3h23:11.35

191 439 SOTO PAREDES Daniel Ma.Veterà 1h23:34.70 3h07:40.00 7h03:15.70 7h40:14.52 3h23:25.23

192 253 LUDOVISI Angelo Ma.Màster 60 CD PLAKANARIAS TRAIL 1h29:53.70 3h15:33.80 6h58:55.00 7h42:48.51 3h25:59.22

193 269 ROQUETA SOLER Joan Ma.Veterà 1h32:17.30 3h08:12.90 6h51:48.50 7h42:57.29 3h26:08.00

194 237 CANTON TALAVERA Toni Ma.Veterà 1h26:55.30 3h04:50.50 6h54:00.50 7h45:06.54 3h28:17.25

195 247 SANCHEZ RUIZ Mario Ma.Màster 50 1h26:56.90 6h54:06.80 7h45:06.62 3h28:17.33

196 484 CARALPS OLMO Xavi Ma.Veterà 1h18:31.90 2h57:20.70 7h00:50.50 7h46:19.62 3h29:30.33

197 428 SANCHEZ OCHANDO David Ma.Veterà SIERRA DE CHINCHILLA 1h32:53.30 3h16:00.00 7h06:32.60 7h47:27.12 3h30:37.83

198 448 VEGA Jordi Ma.Veterà PENEDES TEAM 1h19:16.30 3h01:16.80 7h08:08.80 7h47:54.46 3h31:05.17

199 407 COMPANY ALBERT Hector Ma.Absoluta 7h05:24.70 7h48:20.51 3h31:31.22

200 207 SIMÓN BERBEL Roger Ma.Absoluta @ROGERUNS 1h30:16.30 3h12:33.50 6h55:41.50 7h51:47.30 3h34:58.01

201 493 ORMAD RAVELLA Llorenç Ma.Absoluta 1h17:36.70 2h58:44.20 7h00:28.70 7h52:10.13 3h35:20.84

202 345 NIRGIANAKIS Emmanouil Ma.Veterà PALLINI RUNNERS 1h19:40.30 7h06:59.40 7h53:09.56 3h36:20.27
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Bony Cabanera Estació Txelada Temps Diferència

203 425 CHICANO GARCÍA Moisés Ma.Màster 50 1h19:35.60 3h03:41.40 7h09:06.60 7h53:42.01 3h36:52.72

204 426 PAEZ RODRIGUEZ Miguel Angel Ma.Màster 50 CMAC 1h19:33.20 3h03:52.00 7h09:03.80 7h53:42.16 3h36:52.87

205 477 MORALES PITARCH Ignasi Ma.Absoluta 1h28:42.90 3h08:46.30 7h11:20.40 7h55:03.66 3h38:14.37

206 378 MARTÍ GUÀRDIA Marc Ma.Veterà CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ 1h31:24.30 3h11:07.40 7h05:30.40 7h56:32.63 3h39:43.34

207 376 BEL CASANOVAS Jordi Ma.Veterà CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ 3h11:00.60 7h05:27.90 7h56:33.35 3h39:44.06

208 437 GAVARA MECHO Ramon Ma.Veterà C.A NOULAS 1h19:33.50 3h04:12.90 7h12:17.30 7h58:22.71 3h41:33.42

209 248 FERRER PEREZ Vicente Ma.Absoluta C.A. CORREORES BUÑOL 1h31:22.60 7h17:10.90 7h58:41.75 3h41:52.46

210 324 LLOBREGAT GARCIA Manel Ma.Absoluta 1h24:25.20 7h59:08.82 3h42:19.53

211 431 SALAS SALAS David Ma.Veterà 15 CUMBRES 1h20:45.20 3h06:09.10 7h13:56.50 7h59:13.12 3h42:23.83

212 369 EÏD I TUR Àssef Ma.Veterà 1h33:58.70 3h13:41.50 7h22:34.30 7h59:35.76 3h42:46.47

213 546 KHVATOV Dmitriy Ma.Absoluta 1h22:21.70 7h08:53.70 8h00:01.36 3h43:12.07

214 226 FERRAGUT JAUME Pere Ma.Veterà TROTADORS D'ALGAIDA 3h12:18.50 7h12:01.40 8h00:07.90 3h43:18.61

215 338 ERASO SESMA Antonio Ma.Veterà 3h17:28.70 7h16:11.40 8h01:06.28 3h44:16.99

216 552 GRÀCIA Jordi Ma.Màster 50 1h38:26.90 3h19:52.10 8h03:40.04 3h46:50.75

217 287 FERNÁNDEZ ASTABURUAGA Urko Fabricio Ma.Absoluta 1h33:38.20 3h14:47.10 7h17:49.90 8h05:58.02 3h49:08.73

218 522 NONELL-CANALS Alfons Ma.Veterà CENTRE EXCURSIONISTA GARRIGUENC 1h33:39.00 3h14:32.00 7h26:25.90 8h08:04.03 3h51:14.74

219 427 NAVARRO VILLARREAL Julian Ma.Màster 60 SOMNIS DE VALÈNTIA 1h35:46.00 7h28:40.10 8h10:31.72 3h53:42.43

220 399 LLORENS DÍAZ Mauro Ma.Absoluta 1h19:01.40 3h09:28.60 7h23:28.70 8h14:37.95 3h57:48.66

221 512 RICHERS Robson Ma.Veterà 1h33:59.60 3h17:39.60 7h17:50.60 8h18:39.20 4h01:49.91

222 251 VAÑÓ VICTORIA Juanmi Ma.Màster 50 1h34:43.20 7h27:45.50 8h21:01.92 4h04:12.63

223 398 BADIA SENDRA Joan Ma.Màster 60 73FACTORY BG TEAM 7h02:55.30 8h27:07.69 4h10:18.40

224 541 ALONSO DEGRÀCIA Nil Ma.Junior ESCOLA ESPORTIVA UECANOIA 1h11:53.70 3h24:17.50 7h31:21.40 8h27:13.90 4h10:24.61

225 218 KORTENOEVEN Jeroen Ma.Veterà 1h28:53.20 3h16:05.40 7h30:58.10 8h28:43.36 4h11:54.07

226 224 DE JONG Arjan Ma.Màster 50 DIOMEDON 1h28:57.00 3h16:00.30 7h31:06.30 8h28:43.61 4h11:54.32

227 551 KARREMANS Adrianus Johannes Ma.Veterà 1h28:38.70 3h16:05.10 7h31:23.30 8h28:43.67 4h11:54.38

228 217 DAMEN Harry Ma.Veterà 1h28:38.80 3h16:04.90 7h31:01.50 8h28:43.74 4h11:54.45

229 472 CASTELLÓ MUSTIENES Pedro Ma.Absoluta 1h40:09.70 3h27:21.70 7h42:42.50 8h29:51.04 4h13:01.75

230 318 BETRIU BOIX Sadurni Ma.Veterà 3h17:48.60 7h33:29.70 8h30:23.46 4h13:34.17

231 508 CAMPRODON Tomás Ma.Absoluta GARIBALDI 5 PEPAZOS 1h34:25.10 3h12:47.20 7h31:14.60 8h31:17.92 4h14:28.63

232 509 ARGILES FIGUEROLA Xavier Ma.Màster 50 G E SERRALADA 1h37:50.60 3h28:34.50 7h50:46.30 8h41:34.99 4h24:45.70

233 470 SALA FLORES Pere Ma.Màster 60 GE.SERRALADA 1h37:39.60 3h22:34.70 8h41:35.27 4h24:45.98

234 465 AJATES ATERO Josep Antoni Ma.Màster 50 GE SRRALADA 1h37:40.20 3h19:46.10 8h41:35.33 4h24:46.04

235 209 BERNAT SUMALLA Ramon Ma.Veterà 1h32:30.50 3h19:28.30 7h35:44.30 8h43:29.10 4h26:39.81

236 233 BARCELÓ TROBAT Antoni Ma.Màster 50 TROTADORS D'ALGAIDA 1h31:54.20 3h20:52.20 8h01:22.80 8h58:12.28 4h41:22.99

237 307 TORNQVIST Bjorn Ma.Veterà 1h34:59.50 3h21:10.70 7h58:17.80 9h08:00.88 4h51:11.59

238 236 ECHEVARRIA BENNASAR Ricard Ma.Veterà TROTADORS D'ALGAIDA 1h36:52.60 3h35:07.50 8h18:58.20 9h11:25.93 4h54:36.64

239 558 GARASA MAYAYO Sergio Ma.Absoluta CARRERASDEMONTANA.COM 1h38:28.80 3h37:48.90 8h23:11.80 9h15:11.36 4h58:22.07

240 533 GREGORY Zigadlo Ma.Màster 50 1h36:42.20 3h36:30.80 8h26:31.70 9h21:14.18 5h04:24.89

241 268 ROCA CARVAJAL Jofre Ma.Veterà 1h40:12.00 3h42:06.70 8h32:12.20 9h26:54.62 5h10:05.33

242 245 RYSGAARD Hans Ma.Màster 50 1h41:52.20 3h49:59.60 8h40:10.90 9h57:16.02 5h40:26.73


